
P京IRODN○○MA丁各MA丁lヒKl亨AKUけさ丁

U高僧｢zite章u Novom 5∂du

｢ACU置W OF §cl各NC臨

University of Novi Sad

TRG DosITEjA OBRADOVI!A 3, 21000 NovI SAD, SRBIjA (SERBIA)

tel +381.21.455,630 fax +381.21.455.662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

plB 101635863 M種08104620

B｢oj: 0601-212-40

Datum: 16.03.2020.

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

6811与), a u vezi sa 〔ianom 107･ stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male v｢ednost上之020

Materijal za odrzavanje higijene, po partijama, 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija, po partijama,

za po亡｢ebe P｢i｢odno-matema彊kog fakuiteta u Novom Sadu. po pozivu b｢oj 0601-212-6 od 03.01.2020.

godine, Dekan Prirodno-matematiikog fakulteta u Novom Sadu, 16.03.2020. godine, donosi

ODしUKU

0 DOD帥UGOVORA I IZDAVAN川NARUD之BENICE

U postupku javne nabavke male v｢ednosti - 2020 Mate｢ijai za od｢差avanje higijene. po

pa申ama, po pa申ama, za 2020 Pa申a 3. Papi｢na i tekst=na galante｢ija za pot｢ebe P｢i｢odno-

ma亡emat胤og fakulteta u Novom Sadu. po pozivu b｢oj 0601-212-6 od 03.01.2020. godine, koj=e

sa konku｢snom dokumentacijom, objavljen na Po鵬Iu javnih nabavk= internet st｢anici

Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｲ�ｦR�7�&�VFV��R�6免ｧR�ｦ�ｶﾆｧPenja okvirnog sporazuma, sa 1

総bDa.VL#准esmE uZ:oS,V蕊7 ,Ea.提jEusPE°鴇3±:rEa認諾n磐m okvirnog sporazuma od 24 meseci,

-za 2020 Pa鷹ija 3･ Papi｢na圧eks亡=na gaia巾te｢ija:

1･甘言丁NER D.0.0., Novi Sad, ｣ug日ogda間12

Nazjv dob｢a, kol蘭na i cena:

S¥鮪vぬ　　　　Na翫v d髄褐　　　　　Ko爛na

2020 Pa直帰3･ Papi｢na i tekst=na galante｢ija

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo

3　　　Papi｢ni ub｢us, ka直onsko

t｢anspo直れo pakovanje,

bele boje, vodo｢azg｢adiv,

dimenzije listi(a

242x210mm, broj listova

u k=pu - 210, b｢oj k=pova

u ka直onu - 15, dvosiojni,

100% cel∪loza, minimalna

tezina klipa 430gr,

kompatibilni sa drza!em

Kimbe｢ii Kla｢k

5　　　Ru�謦�����&謦�V''W2ﾂ�P

rolni, dimenzija listi��

230xl90mm裏od鵬D

ceiuloze, jednosiojni.

duzina papira u rolni

300m, do 1300

kori§�V譁Rﾂ�ｶ���F�#ﾖ��

sa drきるiem Tork

壇輔晴間をe閥
b銘PDVこき　　P関り%

U章紳pno

C馨れ患馳

PDV.om

与　　　　　1330.0　　　　20　　1 330.00　　7980.00

10 390.0　　　　20　　　780.00　　4680.00



Naziv dob｢a, koi繭na i lena:

鵬z鯨dD最隠

2020 Pa軸ja 3. Papi｢na i (ekst=na galante｢ija

Depa直man zさma健matlku旧め｢ma批u

1　　Papi｢ni ub｢us, dvoslojni,

Perfeks ili odgovaraju�賃

pakovanje 2ll, b｢oj ｢olni u

komadnom paketu - dve,

broj listi���ﾓSBﾂ��&Pnik

｢olne 10与mm十I-1%.

du2ina papira u rolni

12,96m, duzina listi��

240mm

2　　　Toalet papir, dvoslojni,

Pe重さx掴丁｢imin掴

odgova｢轡ju〔i, beie boje,

vodo｢azg｢adiv, pakovanje

24ll, b｢oj ｢olni u

komadnom pakovanju ･

24, b｢oj =st帝a - 102,

pre�譁ｲ�&�覲�ﾆ�ﾖﾒ�ｲ�

|o/o, duzina papira u rolni -

12,96m, duzina =stica

120mm

3　　　Papj｢ni ub｢us, ka直onsko

亡｢anspo直no pakovanje,

bele boje, vodo｢azg｢adiv,

dimenzije iist陀a

242x210mm, b｢〇月istova

u k=pu - 210, b｢oj k=pova

u ka直onu - 15, dvoslojni,

100% ⊂eiuioza, m面malna

tezina k=pa 430gr,

kompatibilni sa drza�Vﾐ

Kimbe｢Ii Kla｢k

2020 Pa農ija 3. Papi｢na i tekst=na galante｢崎

30

20

42.0

258.0

1330.0

20

20

20

劃’‘ I.T.`T

dinarima　講競蕊

252.00　　1 512.00

1 000.00　　6000.00

266,00　　1 596.00

Departman za hemiju, biohemiju i za!titu Zivotne sredine

3　　　Papi｢ni ∪b｢us, ka直onsko　　10

亡｢anspo直れo pakovanje,

bele boje, vodo｢azg｢adiv,

dimenzije =s龍a

242x210mm, b｢o川s亡ova

u k=pu - 210, b｢oj k=pova

u ka直onu - 15, dvoslojni,

100% celuloza, minimalna
tezina k=pa 430gr,

kompatibilni sa drza�Vﾐ

Kimbe｢= Kla｢k

7　　丁oalet papi｢. mini d差ambo　　　5

｢olna, dvoslojn主najionsko

亡｢anspo直no pakovanje,

bele boje, vodo｢azg｢adiv,

dimenzije =sta

300x90mm, minimaini

broj listi���R�ｶﾆ��Rﾓc��ﾀ

b｢oj k=pova u pakovanju

1330.0

1500.0

20

20

2660.00　1 5960.00

1 500.00　　9000,00



Naziv dob｢a, ko胎na i cena:

蹴鞠漱蔓 敵側地腹

12, 100% ceiuioza,

minimalna tezina klipa

160g｢′ kompatib帖n sa

drzaEem lntroline

2020 Pa直ija 3. Papi｢na i teks冊a galante｢ija

Dekanat

丁oalet papi｢. dvoslo向

ka直onsko t｢anspo直no

pakovanje, bele boje,

vodo｢azg｢adiv, dimenzije

=sti〔a 210xllomm, b｢oj

=sti〔a u kiipu -225, b｢oj

k=pova u ka直onu -40･

100% ceiuloza, m面malna

tezina klipa 160gr,

kompat剛ni sa drza�Vﾐ

Kimbe｢ii Kla｢k

甲馴Iu鴨
雷的｢ u

轟細る鵬mさ

2　　　1970.0　　　20　　788･00　4728･00

撮脚P評O既鵬A挑之PD事

UKUP憎Q続賦払PW○○

42880.00

51456,00

Obrazlozenje

1. Naru�免�2�ｦR�F�����2����#�#���v�匁Rﾂ�F�V���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ"�"ﾓ2ﾂ�����&WF�讒R���7GW�ｶ�

p｢edmetne javne nabavke i Re勘em･ b｢oj 0601-2l2-4 od 0う･01･2020, godine･ ob｢a乙ovao Komisiju za

javnu nabavku･
2. Nakon sp｢ovedenog postupka o亡va｢anja po…da dana 1与･01･2020･′ Komisija je p｢istup帖

stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovarajuc｡zve3taj, broj 0601-2/2-19 od 15.01.2020･ godine.

3. 1maju[i u vidu navode iz lzve§taja o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

od｢edbama的na 108, Zakona o javnim ∩abavkama′ a u vezi sa批nom 107･ slav 3, Zakona･ donese

odluka da se:

-za 2020 Pa申a 3. Papi｢na i teks帥a ga~ante｢ija･ okvi｢ni spo｢azum dode臣

1, B打N各R D.0.0., Novi Sad｣ug甘ogdaha 12

sto je ovla§�V踉�ﾆ�6R���'Pioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-2/2-20, dana 15.01･2020. godine, o

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za 2020 Pa申a 3. Papi｢na i teks帥a ga~ante｢ija･ okvi｢ni spo｢azum dode旧

1, B打N駅D.0〇〇〇〇 Novi Sad. ｣ug甘ogdana 12

Dana 16.01.2020. zaklju�V��ｦR��f�&謦�7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ"�"ﾓ#2�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#�#��ﾖ�FW&岬�ﾀ

za odrzavanje higijene, p,o partijama, po partijama, za partiju 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija

za potTebe Pr.`rodno-matemat``�ｶ��f�ｷUﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�v��6踉��&VF&�ﾖ��������ﾆ���ｦ�ｶ����

javn'im nabavkama, a u vez.` sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2粫�7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VF�������ﾖR�F��6R�F�Uﾆ��Vv��"���ﾇｦF�
narud乏benica:

_za之020 Pa匝3･ Papi｢na i teks帥a galante｢iia:



1･日計N孤D･〇･〇･, Novi Sad, ｣ug甘ogdされa 12

Sto je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5, Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk｡ na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono§enja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM ｣且KU:

Saglasno odredbama�������C停�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾐ

roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja o-ve odluke壷:

葦轟zese podnetl u
’to言し　　_　　　　　DEKAN,三,

滝野?_　+　_一.__二,_臆　　A　_.v.　_
こ　､ .

協
P｢i｢o寄no-

､- {:こ〕

漂,paty:kov#rv��-妨6� 

d　　　,　　-

i_   ●

'  . ∵　`---,

1璽コ

rna-ti羊ko堪faku lteta


